ÖNSÖZ

Ehl-i Hadis-Hanbelî geleneğin en önemli temsilcilerinden

biri olan İbn Teymiyye (ö. 728/1328), İslam düşünce tarihin-

de daha çok özgün fikirleri ve eleştirel yönüyle öne çıkmıştır.

İbn Teymiyye; eserleri, görüşleri, yenilenme fikri, fıkhî ve

itikadî mezhebi, siyasî ve felsefî görüşleri, tarihçiliği ve tasav-

vuf anlayışı, kelâm, felsefe ve mantık eleştirisi gibi konular